UBND XÃ BÀU HÀM

VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số:       /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bàu Hàm, ngày 01 tháng 10 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc đăng tải Bản tổng hợp ý kiến, tiếp thu, giải trình đối với dự thảo

Quyết định ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu

tổ chức của Văn phòng HĐND và UBND xã Bàu Hàm

Thực hiện quy định tại Nghị định số 187/2025/NĐ-CP ngày 01 tháng 07

năm 2025 của Chính phủ; căn cứ Kế hoạch số 29/KH-UBND ngày 11/9/2025

của UBND xã Bàu Hàm về công tác xây dựng, kiểm tra, xử lý và rà soát văn bản

quy phạm pháp luật 6 tháng cuối năm 2025, Văn phòng HĐND và UBND xã

Bàu Hàm thông báo như sau:

Văn phòng HĐND và UBND xã Bàu Hàm đã hoàn thành việc tổng hợp,

tiếp thu, giải trình ý kiến góp ý đối với dự thảo Quyết định ban hành Quy định

chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Văn phòng HĐND và

UBND xã Bàu Hàm.

Trong thời hạn lấy ý kiến, Văn phòng HĐND và UBND xã Bàu Hàm

không nhận được ý kiến góp ý từ các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân có liên

quan. Do đó, dự thảo Quyết định được giữ nguyên như nội dung đã gửi xin ý

kiến.

Bản tổng hợp ý kiến, tiếp thu, giải trình được đăng tải công khai trên Trang

thông tin điện tử UBND xã Bàu Hàm kể từ ngày 01 tháng 10 năm 2025, trong

thời gian ít nhất là 30 ngày. (Đính kèm thông báo này)

Văn phòng HĐND và UBND xã Bàu Hàm trân trọng thông báo để các cơ

quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân được biết và theo dõi./.

Nơi nhận:
- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng Văn hóa – Xã hội(để đăng tin);

- Văn phòng HĐND và UBND xã;

- Lưu VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Ngô Văn Đức

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-10-01T15:26:37+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Lưu Nguyễn Chí Văn<vanlnc.ubndtb@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-10-01T15:58:07+0700

		2025-10-01T16:34:09+0700

		2025-10-01T16:34:09+0700